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Vinnumiðlun skal hafa aðgang að launa- og framleiðslubókhaldi fyrirtækis, svo og að 
fastráðningarsamningum sem í gildi eru milli fyrirtækisins og starfsmanna þess, í því skyni að 
ganga úr skugga um réttmæti framlagðrar launaskrár. Sama rétt á Atvinnuleysistrygginga- 
sjóður eða umboðsmaður hans. 

Ef ágreiningur rís um rétt til greiðslu sker stjórn Atvinnuleysistryggingasjóðs úr 

ágreiningnum. 

4. gr. 

Fyrirtækjum, sem nýta rétt sinn til greiðslu skv. 1. gr., er skylt að hlutast til um að 
starfsfræðslunámskeið fyrir fiskvinnslufólk verði fyrst og fremst haldin á þeim tíma sem 
vinnslustöðvun varir. Verði því með engu móti við komið á fyrirtæki rétt á greiðslu fyrir þær 
vinnustundir hvers starfsmanns sem tapast vegna setu á námskeiðum sem haldin eru að 
opinberri tilhlutan, þó ekki meira en 40 stundir vegna hvers einstaklings. Þegar svo stendur 
á fer um tilkynningu og ákvörðun greiðslu eftir ákvæðum 2. gr. eftir því sem við á. Auk þess 
er þar greinir skal leggja fram staðfestingu þess aðila er stendur fyrir námskeiði um 
námskeiðshaldið, tíma og efni. Greiðslur þessar teljast hluti þeirra greiðslna sem um ræðir í 
1. gr. 

5. gr. 

Ráðherra setur reglugerð um nánari framkvæmd laga þessara. 

6. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. Jafnframt falla úr gildi lög með sama heiti nr. $5 23. apríl 

1986. 

Gjört í Reykjavík, 18. maí 1988. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L. S.) 

Guðmundur Bjarnason. 
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LOG 

um breyting á lögum nr. 12/1986, um Ríkisendurskoðun. 

ForseTi ÍsLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 
7. gr. laganna orðist svo: 
Ríkisendurskoðun getur krafist reikningsskila af stofnunum, samtökum, sjóðum og 

öðrum aðilum sem fá fé eða ábyrgðir frá ríkinu. Jafnframt er Ríkisendurskoðun heimilt að 
kalla eftir greinargerðum um ráðstöfun styrkja og annarra framlaga af ríkisfé. Þá er 
Ríkisendurskoðun heimill aðgangur að og skoðun á grundvallargögnum eða skýrslum sem 
færðar eru samhliða reikningsgerð á hendur ríkinu eða ríkisstofnunum fyrir vinnu eða 
þjónustu, sem greiðsluskyld er að öllu leyti eða að verulegum hluta úr ríkissjóði á grundvelli 
laga, verksamninga eða gjaldskrársamninga við einstaklinga, félög eða stofnanir, til að 
sannreyna efni innsendra reikninga og greiðsluskyldu ríkissjóðs.
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Ríkisendurskoðun getur rannsakað reikningsskil sveitarfélaga sem varða sameiginlega 

starfsemi ríkisins og sveitarfélaga. Enn fremur getur hún rannsakað reikningsskil þeirra 

stofnana og félaga sem ríkissjóður á hlut í. 
Nú verður ágreiningur um skoðunarheimild Ríkisendurskoðunar samkvæmt þessari 

grein og getur ríkisendurskoðandi þá leitað um hann úrskurðar sakadóms. 

> 2. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 18. maí 1988. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L.S.) 
Þorsteinn Pálsson. 
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LÖG 
um lögreglusamþykktir. 

ForsEri ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Í hverju sveitarfélagi má setja lögreglusamþykkt. Heimilt er að setja lögreglusamþykkt 

sem gildi fyrir fleiri en eitt sveitarfélag. 

2. gr. 

Ráðherra setur reglugerð um lögreglusamþykktir sem vera skal fyrirmynd að lögreglu- 

samþykktum sveitarfélaganna. Reglugerðin kemur í stað lögreglusamþykktar þar sem 

lögreglusamþykkt er ekki sett. 

3. gr. 

Í lögreglusamþykkt skal, eftir því sem þurfa þykir, kveða á um það sem varðar 

allsherjarreglu, svo sem: 

a. Reglu og velsæmi á og við almannafæri; allt sem lýtur að því að draga úr hættu og 

óþægindum, greiða fyrir umferð og tryggja öryggi fólks; friðun og vernd mannvirkja og 

opinna svæða; hvernig stuðla má að góðri umgengni og hreinlæti á almannafæri. 

b. Opnunar- og lokunartíma veitingastaða; skemmtanahald og hvernig skemmtunum og 
öðrum samkomum skuli markaður tími. 

c. Verslun og aðra atvinnu á almannafæri; að leyfi þurfi til þess að hafa á tilteknum stað 

sölu, leigu eða afgreiðslu ökutækja; að leyfi þurfi til þess að reka skemmti- eða leiktæki 

gegn borgun. 
d. Meðferð dýra til þess að varna því að tjón hljótist af þegar skepnur ganga lausar eða eru 

í vanhirðu. 
Í lögreglusamþykkt skulu vera ákvæði uin það hvernig greiða skuli þau útgjöld sem hin 

ýmsu ákvæði hennar hafa í för með sér.


